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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta päättää myöntää kehittämisavustuksia 
liitteen mukaisesti yhteensä 5 000 euroa. Myönnetty avustus on käytettävä 
hakemuksessa esitetyn suunnitelman ja talousarvion mukaisesti. 
Mikäli avustettava hanke ei voi toteutua hakemuksen suunnitelman 
mukaisesti tai siinä esitetyn aikataulun puitteissa, avustuksen saajan tulee 
ottaa yhteyttä kulttuurin tulosyksikköön: kulttuuriavustukset@espoo.fi. 
Avustettavan hankkeen volyymia voidaan sopeuttaa suhteessa 
myönnettävään avustukseen. 
Myönnetty avustus suoritetaan avustuksen saajan tilille pääsääntöisesti 
noin kuukauden kuluessa päätöksestä. 
Avustuksen saajan tulee toimittaa selvitys avustuksen käytöstä kulttuurin 
tulosyksikköön kolmen kuukauden kuluessa avustettavan hankkeen 
päättymisestä. Selvitys tehdään siihen tarkoitetulla lomakkeella. 
Avustettavaa toimintaa tai tapahtumaa koskevassa viestinnässä tulee 
käyttää sekä Espoon kaupungin että KulttuuriEspoon logoa. Jos tämä ei 
ole mahdollista, viestinnässä mainitaan toiminnan tukijana Espoon 
kaupungin kulttuuri- ja nuorisolautakunta. Selvityslomake ja logot ovat 
saatavilla verkkosivulla: www.espoo.fi/kulttuuriavustukset (Avustuksen 
saajalle) 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Kulttuurilautakunnan hyväksymien kulttuuriavustusten periaatteiden 
mukaisesti lautakunta myöntää kehittämisavustuksia uusien 
toimintamuotojen kehittämiseen, jotka lisäävät elävää kaupunkikulttuuria 
Espoossa. Avustettavan toiminnan tulee tuoda näkyvyyttä taiteen ja 
kulttuurin tekijöille sekä luoda työmahdollisuuksia. 
 
Avustus on tarkoitettu rekisteröidyille taide- ja kulttuurialan yhteisöille, 
yhdistyksille tai työryhmille, joilla on riittävä kokemus ja osaaminen vastata 
hankkeesta sekä koordinoida sitä yhteistyökumppaneiden kanssa. 



Kehittämisavustukset ovat haettavissa helmikuun alusta elokuun loppuun 
saakka. Kulttuuri- ja nuorisolautakunta päättää kehittämisavustuksista 
hakuajankohtaa seuraavissa kokouksissaan.  
 
Päätökset ovat harkinnanvaraisia ja perustuvat kulttuurilautakunnan 
22.10.2024 § 50 määrittämiin avustusperiaatteisiin sekä lautakunnan 
käytettävissä oleviin määrärahoihin. 
 
Tässä kokouksessa on päätettävänä 3 hakemusta, joka ovat saapuneet 
28.4.−15.5.2026 välisenä aikana. Kehittämisavustusten hakemusten 
yhteissumma on 57 368 euroa. Kehittämisavustuksia esitetään 
myönnettäväksi yhteensä 5 000 euroa. 
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